
04月03日（木）

最終日
BTS富士おやま10周年記念センバツ本命戦ニッカ
ン・コム杯
3/29・30・31 ・4/1・2・3

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

11:34

◎ １ 3957 大谷　　直弘 B1 19 F1 48 35.7 73 33.0 ○ ◎ ○ ○ －転 ５５ １－ ３１ －４ －－ 　　 8

△ ２ 5067 山田　　真聖 B1 18 49 38.9 27 33.3 ○ ○ ○ ○ －５ ４１ －転 ６６ －５ －－ 　　 5

Ｘ ３ 3647 伊藤　　雄二 B1 15 65 35.4 22 31.6 ○ ○ ○ ○ ４４ －５ ３－ ４６ ６－ －－ 　　 7

○ ４ 3304 烏野　　賢太 B1 16 1 33.0 54 42.1 ○ ○ ○ ○ －１ ４４ －６ ２４ ４１ －－ 　　 9

５ 3617 竹田　　広樹 B1 19 51 31.4 19 32.0 ○ ○ ○ ○ －６ ４６ ３－ ５６ ５－ －－ 　　 6

６ 4635 峰重　　力也 B1 12 F2 66 41.4 24 30.6 △ ○ △ ○ １４ ６－ ３２ ４－ ６１ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ どちらかいうと伸び型だけど、ターン回りも悪くない。
２ 回したけど、やり過ぎた。ターンで滑ったし、ぱっとしない。
３ やっぱり伸びはないけど、他はまあまあ合ってると思う。
４ ４日目から伸びは一緒くらいになって、レースできる。
５ 足が良くないし、ターンも進まない。
６ あまり良くはないし、今節はずっとぱっとしなかった。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=4-2　1=4-3　1=2-4 
1=2-3　1-3-4 

大谷が先制可能なスタート決めて逃げる。烏野が的確にさばく。山田は差し粘る

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

12:01

◎ １ 5134 大原　　祥昌 B1 13 31 37.2 61 34.2 ○ ○ ○ ◎ ５４ －３ ２１ －３ ２４ －－ 　　 11

○ ２ 4735 角山　　雄哉 B1 17 F1 2 41.2 34 37.3 ◎ ◎ ○ ○ ６２ ２－ ４４ －２ １５ －－ 　　 10

△ ３ 3953 志道　　吉和 B1 16 61 34.6 32 37.2 ○ ○ ○ ○ －１ ６６ －６ ６２ ５－ －－ 　　 7

Ｘ ４ 5323 香川　　陽太 B1 16 F1 62 37.4 37 31.4 ◎ ◎ ○ ◎ ６３ ２－ ６６ ３－ －３ －－ 　　 9

５ 5232 樅山　　拓馬 B1 14 57 35.2 20 21.1 △ △ ○ ○ ４５ ３－ －５ ４５ ５－ －－ 　　 8

６ 5341 山道　　諄也 B2 17 F1 3 34.2 40 33.6 △ △ △ △ ６－ ６エ －６ ６６ －６ －－ 　　 6

選
手
コ
メ
ン
ト

１ ターンの感じは悪くないと思ったけど、スタートして追い付かれる感じがあった。
２ 準優は回転調整でチルトを上げて行った。足は悪くないと思う。
３ ペラを両面たたいたら重かった。
４ ４日目の試運転で転覆したけど、足自体は納得してる。
５ 整備をして何か良くなった。足合わせから悪くなかった。
６ ５日目は起こしが付いてこなかった。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

足負けはない大原がきっちり先制。角山が差し続く。志道は調整合えば連絡みも

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

12:32

◎ １ 4637 中田　　友也 B1 16 20 36.9 66 30.6 ○ ○ ○ ◎ －１ ３５ ６１ －６ １２ －－ 　　 10

２ 5011 高木　　圭大 B1 15 F1 19 32.5 51 24.0 △ △ △ ○ ５６ －６ ４－ ５６ ６－ －－ 　　 8

○ ３ 3757 畑　　　和宏 B1 15 F1 28 36.7 64 37.1 ○ ○ ○ ◎ ３４ －６ ５５ －４ －１ －－ 　　 9

△ ４ 4568 廣瀬　　真也 B1 14 33 44.9 56 29.2 ○ ○ ○ ○ ２－ ２４ ５３ ５－ ５５ －－ 　　

Ｘ ５ 3891 谷口　　健一 B1 16 37 34.7 65 35.9 ◎ ◎ ○ ○ ６２ －５ ３－ ３５ －５ －－ 　　 7

６ 4201 佐竹　　友樹 B1 16 21 32.1 67 32.1 ○ ◎ ○ ○ ３－ ３２ ６２ ４－ ５２ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 足は普通だけど、乗り心地がいいしエンジンは悪くない。
２ 足は普通あればいい感じ。出足がくればいいけど…。
３ ５日目は回ってなかったので、回して行った。レースできる。
４ 合ってなくて、進まない。スタートも届いてない。
５ 重たいので駄目。最終日はピット離れ仕様にする。
６ ４日目と比べて重さが取れない。出口がかったるい感じ。

進入予想 自信度

152/346 60%

フォーカス

1=3-4　1=3-5　1=4-3 
1=4-5　1-5-3 

中田がインを守って１Ｍ先取り。畑はカドから柔軟に運ぶ。谷口のピット離れ注

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

12:59

◎ １ 4933 板橋　　侑我 A2 16 25 32.5 11 31.4 ○ ◎ ○ ○ ２２ －２ ２３ －２ ４４ －－ 　　 10

２ 5103 芝田　　京介 B2 15 F1 43 29.1 17 32.1 △ △ △ ○ ５６ ２－ ６４ ５－ ６－ －－ 　　 8

○ ３ 3896 上田　　洋平 B1 17 23 39.6 15 30.4 ○ ○ ○ ◎ －２ ５３ －５ ３１ ２５ －－ 　　 11

△ ４ 4461 安田　　吉宏 B1 16 F1 4 31.7 23 40.7 ○ ○ ○ ◎ １－ ４２ －５ ５４ ４－ －－ 　　 9

Ｘ ５ 3156 金子　　良昭 B1 17 38 31.7 69 23.7 ○ ○ △ ○ ４５ ２－ ６３ －５ ５４ －－ 　　

６ 5318 河内　　一馬 B2 19 59 42.7 21 29.5 ◎ ○ ◎ ○ ４３ ５－ ５５ －６ ６６ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 変わらずいい状態。５日目は２走ともミスをして、ベストなレースができなかった。
２ ピット離れを求めると、足が落ちるので足を求めていく。
３ 準優は伸びでやられないようにチルト０度にしたけど、伸びられた。
４ 足は悪くない。ただ、これ以上気温が上がると調整が必要。
５ 何をやっても無理な感じ。
６ 後半は出足、行き足を求めた。足落ちしたけど、中堅はある。

進入予想 自信度

152/346 80%

フォーカス

1=3-4　1=3-5　1=4-3 
1=4-5　1-5-3 

未勝利のまま終われない板橋が気合の逃げ。上田は攻めの走り。安田は展開突く



PDFの見方 ・123/456
　左側：進入 S=スロー / 右側：進入 D=ダッシュ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

13:29

◎ １ 3627 井上　　恵一 B1 18 34 38.0 46 28.4 ◎ ○ ◎ ○ １－ １１ ５３ －３ ２４ －－ 　　 10

△ ２ 5303 土井　　歩夢 B1 15 45 30.1 72 29.4 ○ ○ ○ ○ ５－ ６３ ４－ １４ ３－ －－ 　　 8

○ ３ 5279 石渡　翔一郎 B1 14 F2 16 38.8 26 27.7 ○ ○ ○ ◎ ４６ －４ ３－ ２４ ２－ －－ 　　 9

４ 4390 松本　　弓雄 B1 16 F1 46 30.7 59 29.8 ○ ○ ◎ ○ －５ ３３ ２４ ６－ ３３ －－ 　　

５ 5067 山田　　真聖 B1 18 49 38.9 27 33.3 ○ ○ ○ ○ －５ ４１ －転 ６６ －５ －－ 　　 1

Ｘ ６ 4962 畑　　　竜生 B1 15 5 40.9 71 32.6 ○ ○ ◎ ○ －１ ３４ ２３ ２５ ２３ －－ 　　 11

選
手
コ
メ
ン
ト

１ ペラを大きく調整して普通ある。でも、準優はみんな出てた。
２ 走り出せば悪くないけど、一瞬の足がもうひとつ。
３ 回していったけど、合ってなかった。つかんでない感じ。
４ 敗者戦の中に入ると、中の上くらい。伸びが気に入ってる。
５ 回したけど、やり過ぎた。ターンで滑ったし、ぱっとしない。
６ まあまあ合わせられたけど、知れてる。でも、最終日もこの方向で微調整する。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=3-2　1=3-6　1=2-3 
1=2-6　1-6-3 

行き足上々の井上が絶好枠生かす。石渡はターン回り軽快。土井は内枠を利して

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

14:01

△ １ 3617 竹田　　広樹 B1 19 51 31.4 19 32.0 ○ ○ ○ ○ －６ ４６ ３－ ５６ ５－ －－ 　　 1

◎ ２ 4584 村岡　　賢人 A1 11 54 33.3 60 30.9 ○ ○ ◎ ○ ２５ －４ １１ －３ １６ －－ 　　 11

○ ３ 4458 抹香　　雄三 B1 15 11 30.7 43 42.8 ○ △ ○ ○ ３３ －２ ５５ ３－ ６６ －－ 　　

４ 4100 松田　　隆司 B1 17 29 33.8 53 38.3 △ ○ △ ○ ５５ ５－ ２－ ３３ ３－ －－ 　　 9

５ 5341 山道　　諄也 B2 17 F1 3 34.2 40 33.6 △ △ △ △ ６－ ６エ －６ ６６ －６ －－ 　　 2

Ｘ ６ 3892 草場　　康幸 B1 15 47 36.2 68 32.7 ○ ○ ○ ○ ３４ －４ １１ ２４ ４３ －－ 　　 10

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 足が良くないし、ターンも進まない。
２ 出足が甘く、グリップしても進まない。伸びの良さも薄れていた。
３ 完全に壊した。直線は悪くないけど、ターンが止まる。
４ 目立つ感じはないけど、レース足が良くなったかな。
５ ５日目は起こしが付いてこなかった。
６ （足は）普通。

進入予想 自信度

123/465 75%

フォーカス

2=3-1　2=3-6　2=1-3 
2=1-6　2-6-3 

速攻力上位の村岡がまくる。抹香はその動きを見て差す。竹田はスタートが鍵に

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

14:34

◎ １ 4834 浜本　　裕己 B1 18 41 33.6 62 32.4 ◎ ◎ ○ ○ ２－ ２５ ３４ －２ １３ －－ 　　 11

Ｘ ２ 3891 谷口　　健一 B1 16 37 34.7 65 35.9 ◎ ◎ ○ ○ ６２ －５ ３－ ３５ －５ －－ 　　 3

○ ３ 3475 橋本　　久和 A2 17 24 29.6 52 41.1 ◎ ○ ◎ ○ １－ ５３ ４－ ２３ １５ －－ 　　 10

△ ４ 3953 志道　　吉和 B1 16 61 34.6 32 37.2 ○ ○ ○ ○ －１ ６６ －６ ６２ ５－ －－ 　　 2

５ 3647 伊藤　　雄二 B1 15 65 35.4 22 31.6 ○ ○ ○ ○ ４４ －５ ３－ ４６ ６－ －－ 　　 1

６ 5085 中村　　栄治 B1 18 64 39.7 55 41.9 ○ ○ ○ ○ １－ ３５ ６４ ６－ ２３ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ （寸評）準優１２Ｒは３着惜敗も、全体の動きは悪くなかった。
２ 重たいので駄目。最終日はピット離れ仕様にする。
３ 準優の中に入ると、少し分が悪い。でも、このエンジンにしてはいい方。
４ ペラを両面たたいたら重かった。
５ やっぱり伸びはないけど、他はまあまあ合ってると思う。
６ ターンミスとかはあったけど、足はずっと悪くない状態。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=3-4　1=3-2　1=4-3 
1=4-2　1-2-3 

動きいい浜本が先行態勢を築く。強気な橋本が全速戦で迫る。志道は差し場突く

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

15:05

○ １ 5232 樅山　　拓馬 B1 14 57 35.2 20 21.1 △ △ ○ ○ ４５ ３－ －５ ４５ ５－ －－ 　　 2

△ ２ 4918 川島　　拓郎 B1 16 22 31.0 39 35.8 ◎ ○ ◎ ○ ６－ １２ ４－ ４３ ４６ －－ 　　 11

◎ ３ 5303 土井　　歩夢 B1 15 45 30.1 72 29.4 ○ ○ ○ ○ ５－ ６３ ４－ １４ ３－ －－ 　　 5

４ 5103 芝田　　京介 B2 15 F1 43 29.1 17 32.1 △ △ △ ○ ５６ ２－ ６４ ５－ ６－ －－ 　　 4

Ｘ ５ 3957 大谷　　直弘 B1 19 F1 48 35.7 73 33.0 ○ ◎ ○ ○ －転 ５５ １－ ３１ －４ －－ 　　 1

６ 5011 高木　　圭大 B1 15 F1 19 32.5 51 24.0 △ △ △ ○ ５６ －６ ４－ ５６ ６－ －－ 　　 3

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 整備をして何か良くなった。足合わせから悪くなかった。
２ 前半は調整失敗。４日目の状態に戻して、準優の感じは良かった。
３ 走り出せば悪くないけど、一瞬の足がもうひとつ。
４ ピット離れを求めると、足が落ちるので足を求めていく。
５ どちらかいうと伸び型だけど、ターン回りも悪くない。
６ 足は普通あればいい感じ。出足がくればいいけど…。

進入予想 自信度

123/456 60%

フォーカス

3=1-2　3=1-5　3=2-1 
3=2-5　3-5-1 

積極策を打つとみて土井から。樅山がインで残す。川島も抜け出し可能な動きだ



金子良昭（G1V2） 烏野賢太（SGV2、G1V14） 橋本久和（G1V1） 坪井康晴（SGV3、G1V11） 今井貴士（G1V1） 河野 大（G1V1） 板橋侑我（G1V2）  上記の
通り記念覇者７名が参戦するが、これに以下の近況勝率（2025年3月18日時点）や昨年1月からの優勝歴を加味すると主力があぶり出されてくる。  坪井康晴7.0
4（V0） 板橋侑我6.89（V0） 小坂尚哉6.87（V1） 渡辺浩司6.59（V1） 今井貴士6.39（V2） 烏野賢太6.35（V0） 橋本久和6.35（V0）  大看板の坪井康晴は浜
名湖V14。昨年以降優勝こそないが、圧倒的な強さを発揮するはず。これに板橋侑我が続くことになりそうだ。むろん、浜名湖V11としている金子良昭の存在感
は大きい。  この地元勢に迫るのが小坂尚哉・渡辺浩司・今井貴士の3選手。型にはまることのない自在派なだけにコース不問で戦うだろう。 近況好調なベテラ
ン烏野賢太と橋本久和も注目だ。

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般特選

一般

15:35

◎ １ 4461 安田　　吉宏 B1 16 F1 4 31.7 23 40.7 ○ ○ ○ ◎ １－ ４２ －５ ５４ ４－ －－ 　　 4

Ｘ ２ 5323 香川　　陽太 B1 16 F1 62 37.4 37 31.4 ◎ ◎ ○ ◎ ６３ ２－ ６６ ３－ －３ －－ 　　 2

３ 4100 松田　　隆司 B1 17 29 33.8 53 38.3 △ ○ △ ○ ５５ ５－ ２－ ３３ ３－ －－ 　　 6

○ ４ 3757 畑　　　和宏 B1 15 F1 28 36.7 64 37.1 ○ ○ ○ ◎ ３４ －６ ５５ －４ －１ －－ 　　 3

△ ５ 5279 石渡　翔一郎 B1 14 F2 16 38.8 26 27.7 ○ ○ ○ ◎ ４６ －４ ３－ ２４ ２－ －－ 　　 5

６ 3304 烏野　　賢太 B1 16 1 33.0 54 42.1 ○ ○ ○ ○ －１ ４４ －６ ２４ ４１ －－ 　　 1

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 足は悪くない。ただ、これ以上気温が上がると調整が必要。
２ ４日目の試運転で転覆したけど、足自体は納得してる。
３ 目立つ感じはないけど、レース足が良くなったかな。
４ ５日目は回ってなかったので、回して行った。レースできる。
５ 回していったけど、合ってなかった。つかんでない感じ。
６ ４日目から伸びは一緒くらいになって、レースできる。

進入予想 自信度

123/456 60%

フォーカス

1=4-5　1=4-2　1=5-4 
1=5-2　1-2-4 

予選のインでスタート失敗の安田がリベンジ。カド畑が強敵に。石渡は道中勝負

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

一般

16:02

◎ １ 3892 草場　　康幸 B1 15 47 36.2 68 32.7 ○ ○ ○ ○ ３４ －４ １１ ２４ ４３ －－ 　　 6

○ ２ 4933 板橋　　侑我 A2 16 25 32.5 11 31.4 ○ ◎ ○ ○ ２２ －２ ２３ －２ ４４ －－ 　　 4

Ｘ ３ 3627 井上　　恵一 B1 18 34 38.0 46 28.4 ◎ ○ ◎ ○ １－ １１ ５３ －３ ２４ －－ 　　 5

△ ４ 3475 橋本　　久和 A2 17 24 29.6 52 41.1 ◎ ○ ◎ ○ １－ ５３ ４－ ２３ １５ －－ 　　 7

５ 4735 角山　　雄哉 B1 17 F1 2 41.2 34 37.3 ◎ ◎ ○ ○ ６２ ２－ ４４ －２ １５ －－ 　　 2

６ 4637 中田　　友也 B1 16 20 36.9 66 30.6 ○ ○ ○ ◎ －１ ３５ ６１ －６ １２ －－ 　　 3

選
手
コ
メ
ン
ト

１ （足は）普通。
２ 変わらずいい状態。５日目は２走ともミスをして、ベストなレースができなかった。
３ ペラを大きく調整して普通ある。でも、準優はみんな出てた。
４ 準優の中に入ると、少し分が悪い。でも、このエンジンにしてはいい方。
５ 準優は回転調整でチルトを上げて行った。足は悪くないと思う。
６ 足は普通だけど、乗り心地がいいしエンジンは悪くない。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=2-4　1=2-3　1=4-2 
1=4-3　1-3-2 

持つ足十分の草場が先制ターン。差し機敏な板橋が迫る。橋本のまくり一発怖い

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

一般

16:29

◎ １ 4962 畑　　　竜生 B1 15 5 40.9 71 32.6 ○ ○ ◎ ○ －１ ３４ ２３ ２５ ２３ －－ 　　 5

Ｘ ２ 4834 浜本　　裕己 B1 18 41 33.6 62 32.4 ◎ ◎ ○ ○ ２－ ２５ ３４ －２ １３ －－ 　　 7

△ ３ 5134 大原　　祥昌 B1 13 31 37.2 61 34.2 ○ ○ ○ ◎ ５４ －３ ２１ －３ ２４ －－ 　　 2

４ 3896 上田　　洋平 B1 17 23 39.6 15 30.4 ○ ○ ○ ◎ －２ ５３ －５ ３１ ２５ －－ 　　 4

○ ５ 4584 村岡　　賢人 A1 11 54 33.3 60 30.9 ○ ○ ◎ ○ ２５ －４ １１ －３ １６ －－ 　　 6

６ 4918 川島　　拓郎 B1 16 22 31.0 39 35.8 ◎ ○ ◎ ○ ６－ １２ ４－ ４３ ４６ －－ 　　 8

選
手
コ
メ
ン
ト

１ まあまあ合わせられたけど、知れてる。でも、最終日もこの方向で微調整する。
２ （寸評）準優１２Ｒは３着惜敗も、全体の動きは悪くなかった。
３ ターンの感じは悪くないと思ったけど、スタートして追い付かれる感じがあった。
４ 準優は伸びでやられないようにチルト０度にしたけど、伸びられた。
５ 出足が甘く、グリップしても進まない。伸びの良さも薄れていた。
６ 前半は調整失敗。４日目の状態に戻して、準優の感じは良かった。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=5-3　1=5-2　1=3-5 
1=3-2　1-2-5 

畑が調整合わせて１枠の利発揮。攻め活発な村岡が強敵。大原や浜本も好気配だ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

優勝戦

一般

17:10

◎ １ 4052 興津　　　藍 B1 17 63 34.3 12 41.1 ◎ ◎ ○ ◎ １２ －１ １３ ２２ ４１ －－ 　　

○ ２ 4256 渡辺　　浩司 A1 12 7 33.0 38 35.8 ◎ ◎ ○ ◎ ３－ １１ ４１ １１ ３１ －－ 　　

Ｘ ３ 3959 坪井　　康晴 A1 14 58 33.6 25 32.7 ◎ ◎ ○ ◎ ４１ １－ ４２ １１ ４１ －－ 　　

４ 4704 河野　　　大 A1 15 32 41.3 75 30.2 ◎ ◎ ○ ◎ －２ ６２ －１ １１ １２ －－ 　　

△ ５ 5216 長谷川　晴哉 B1 18 12 37.7 45 40.5 ◎ ◎ ● ○ １－ １３ ２２ ５１ ２２ －－ 　　

６ 4287 今井　　貴士 A1 14 40 29.8 50 35.7 ○ ○ ○ ◎ ２－ ４１ ２２ １５ ３２ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 足は変わらず。バランスが取れて手前がいいと思う。スタートを頑張って行きたい。
２ ５日目は２走ともばっちり合ってなかった。いい時と比べると出足がかったるかった。
３ 準優のスタートは全速。でも、（河野）大ちゃんには行かれた。いい人には分が悪い。
４ 出足が良く、全体にバランス取れてる。追い上げられる足はあるし、エンジンのおかげ。
５ 全体にいいけど、特に伸びが目立ってる。節一かどうかは分からないけど、上の方。
６ 威張れる足ではないけど、最初に比べればだいぶ良くなってる。しいて言うなら出足系。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=2-5　1=2-3　1=5-2 
1=5-3　1-3-2 

スタート五分なら興津が主導権を渡さない。渡辺は差し俊敏。長谷川は伸び抜群
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